
توضیح معاون دانشجویی دانشگاه به حواشی یک 
جشن در دانشگاه سیستان و بلوچستان

احتمال تجدیدنظر در محرومیت از 
تحصیل ۷ دانشجو

دانشــگاه  دانشــجویی  معــاون  ایلنــا| 
سیستان وبلوچســتان درباره حواشــی پیش آمده 

درجشن اقوام این دانشگاه توضیح داد.
علی حاتمی درباره ماجرای پیش آمده درجشن 
اقوام این دانشگاه که منجر به محرومیت از تحصیل 
چند نفر از دانشــجویان شــد، توضیح داد و گفت: 
حکمی که مربوط به دانشجویان است، توسط کمیته 
انضباطی صادر شده است. این یک حق است که این 
مسأله در کمیته بررسی شــود و کمیته انضباطی، 

ساختار مدونی است و شخصی نیست.
او ادامه داد: سه مرحله کمیته اظهارنظر می کند، 
مورد نخســت صدور رأی بدوی است و اگر اعتراض 
دارد؛ تجدیدنظر می شود و درنهایت اگر دانشجو باز 
هم اعتراضی دارد، می تواند شکایت و اعتراض خود 
را در کمیته انضباطی مرکــزی واقع در وزارت علوم 
مطرح کند؛ بنابراین این روند چیزی نیست که در 
حق دانشجو اجحاف شود.معاون دانشجویی دانشگاه 
سیستان وبلوچستان ادامه داد: عده ای بازخواست 
می کنند که چرا اینگونه حکم صادر شــده و از آن 
طرف عده ای می گویند چرا حکم کم صادر شــده 
اســت؟ احتمالا رویه کمیته انضباطی رویه اعتدال 
بوده که اینگونه حکم صادر کرده و دو طرف را درنظر 
گرفته اســت.او درباره حواشی پیش آمده درجشن 
اقوام توضیح داد: شما فیلم مراســم را که ببینید، 
متوجه اخلال در مراسم توسط چند دانشجو خواهید 
شد. چند دانشجو در مراسمی که می توانست خیلی 
زیبا و آیینی باشــد و ما برای آن سازوکاری تعیین 
کرده بودیم که تمام رقص های محلی که مورد قبول 
هم هست، در آن تعریف و هدفش وحدت بین شیعه 
و ســنی بود، اخلال ایجاد کردند.حاتمی ادامه داد: 
وقتی وسط این مراسم 7-6 دانشجو وسط مراسم، 
رقص بابا کرم انجام دهند، نوعی اخلال است و البته 
قضاوت با کسانی است که فیلم را می بینند. عده ای 
که سلایق مختلفی دارند، سعی داشتند از   همان ابتدا 
کل مراسم را زیر سوال ببرند؛ چراکه در خود دانشگاه 
سلیقه های مختلفی هســتند که مخالف برگزاری 
این چنین مراسمی بودند. او با بیان این مطلب که 
درپی ایجاد این حواشی 7 دانشجو یک یا دونیم سال 
از تحصیل در دانشــگاه محروم شدند، گفت: حکم 
محرومیت از تحصیل این دانشــجویان در کمیته 
انضباطی بدوی، صادر شده و دانشجویان می توانند 

نسبت به حکم صادره اعتراض کنند. 

وزیر بهداشت تجویز داروهای تاریخ 
مصرف گذشته را تکذیب کرد

ایرنا|  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
هرگونه هماهنگی بین داروخانه ها و بیمارستان 
در تجویــز داروهای تاریخ مصرف گذشــته را به 
شــدت رد کــرد و آن را خبرســازی فضای های 
مجازی و ســلب اعتماد مردم به سیستم درمانی 
دانست. حسن هاشمی درحاشیه مراسم رونمایی 
از نخستین مرکز جامع اهدای کشور در پاسخ به 
انتشار مطالبی در فضای مجازی مبنی بر این که 
برخی داروخانه ها و بیمارستان ها در هماهنگی با 
هم داروهایی که تاریخ انقضای آنها رو به تمام است، 
تجویز می کنند، گفت: یکی از مشکلات ما این است 
فضای مجازی آنتن مــا را طراحی می کند که به 
کدام سو حرکت کنیم؛ این یک شایعه و فضاسازی 
اســت و برای بی اعتمادی مردم به نظام بهداشتی 
و درمانی این خبرسازی انجام شد. اگر مواردی از 
تخلف باشد، خواهشمندیم به ما معرفی کنند تا 

برخورد قاطع کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کمپ ترک اعتیاد زنان در »وردآورد« بازدید کرد

چهاردیواری تنهایی
 علی ربیعی: اعتیاد درحال زنانه شدن است                                   خط شیوع اعتیاد در زنان از 4 درصد به 10 درصد رسید
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زهرا جعفرزاده| چادر کهنه گُلدارش را عقب و 
جلو می کند و موهای خرمایی رنگش را می برد زیر 
چادر. »خانم حجابتو رعایت کــن«؛ صدای مددیار 
از انتهای سالن می آید. دســت ها به سمت روسری 
و چادرها می رود، هر کس به ســمتی می رود، روی 
کاناپه های قهوه ای و کرم رنگ جا به جا می شــوند، 
می روند، می آیند. »ســکینه چرا نمی شــینی؟ جا 
هست.«؛ همان مددیار تذکر می کرد. همهمه ای است 
در سالن. آنها منتظر میهمان اند. قرار است تا کمتر از 
نیم ساعت دیگر، یکی از مردان دولت، پایش را به این 
سوله بگذارد، ســوله ای که کمتر، مردی دیده.  علی 
ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی میهمان شان 
است. بازدیدی که به مناســبت روز جهانی مبارزه با 
مواد مخدر انجام شد. آنها، زنان درحال ترک اعتیاد، 
در همین سالن که سوله ای قدیمی با دیوارهای گچی 
سفید است، زندگی می کنند، سوله ای که سقفش 
بلند و آهنی است و با سه چراغ روشن شده. چهره ها 
خسته است. چند نفری با خط چشم های مشکی و 
رژلب های صورتی و قرمز، رنگی به صورتشان داده اند، 
اما بقیه روی مبل ولو شــده اند تا میهمان شان از راه 
برسد. از اتاق عقبی صداهای بلندتری می آید. زنی در 
حال عق زدن اســت، آنجا اتاق »سبز« است، به قول 
خودشــان »فیزیک«؛ جایی برای سم زدایی. اتاقی 
برای تازه واردها تا سم هرویین، تریاک، کراک و شیشه 
از بدنشان بیرون رود: »اینجا بیشتر زنان، شیشه ای 
هستند.« این را همان مددیار که مدیر اجرایی مرکز 
هم هســت، می گوید. کســی که از نخستین باری 
که زبانش مزه مواد را چشــیده، بیشــتر از 20 سال 
می گذرد: »البته الان دیگر همه چندمصرفی شده اند، 
ما می گوییم چند عملی. هم شیشه می کشند، هم دوا 
هم کراک.« پرستو صادقی، 17 سال تریاک، هرویین، 
کراک، شیشه و قرص کشــیده و خورده، حالا چند 
سالی است که ترک کرده و دوره آموزشی مددیاری 
اعتیاد را گذرانــده تا اینجا، در مرکــز نیمه اقامتی 
بهبودگستران همگام کار کند. تجربه مصرف مواد 
مخدر شرط استخدام مددیاران است: »ویژگی این 
مرکز به مراجعه داوطلبانه معتادان است. آنها با پای 
خودشان اینجا می آیند تا ترک کنند. همه شان هم 
خانواده دارند.« 46 زن 18 تا 38 ســاله در این مرکز 
زندگی می کنند. هر چند چهره ها مسن تر است، اما 
همه آنها هر چه داشتند و نداشتند را خارج از درهای 
فلزی این مرکز گذاشته اند تا برای همیشه رها شوند. 
سالن مرکز ظرفیتش 40، 42 نفره است، اما 46 نفر را 
در خود جای داده است. آنها شب ها وقتی تشک ها را 

می چینند، جایشان تنگ است. 
اتاق های بالا برای مورفینی هاســت، پایین برای 
شیشه ای ها. اتاق های سم زدایی و مشاوره و خوابگاه 
هم از سالن اصلی جدا شده اند، اما سقف شان مشترک 
اســت. همه آن 46 نفر شــب، موقع خواب، آخرین 
تصویری که می بینند همان سقف آهنی بلند است: 
»دوره درمان در این مرکز ســه ماهه است. هر کس 
بخواهد می تواند بیشــتر بماند اما باید هزینه اقامت 
را بدهد. ســقفش 480 هزار تومان است. اما آنهایی 
که ندارند یا پول کمتری می دهنــد یا برگ یاری از 
بهزیستی می آورند. هزینه اش را هم خانم محب علی، 
رئیس مرکز که 12 سال در زمینه ترک اعتیاد فعالیت 
داشته، می دهد.« می گویند  درصد پاکی این مرکز، 
75 درصد است. مرکز تنها برای ترک اعتیاد نیست. 
کلاس های آموزش مهارت های زندگی، ماتریکس، 

پیشگیری از لغزش و ... جزو برنامه هایشان است. 
 در سه سالی که از فعالیت اینجا می گذرد، خیلی ها 
آمدند و رفتند، کسانی که درس خوانده بودند، مثل 

»صبا« که دانشجوی ترم آخر حقوق است و از دوره 
هنرستان شیشه مصرف می کرده یا مثل »عاطفه« 
که درس خوانده مالزی اســت. کسانی هم هستند 
که به اجبار خانواده آمده اند، مثل »عاطفه« 26ساله 
که دوماه پیش، پدر و برادر و همســرش به زور او را از 
خودرو بیرون آوردند تا مصرف شیشــه اش را تمام 
کند؛ یا کسانی که بر ترک شان ماندند، مثل سودابه 
که یک ســال اســت در این مرکز مانده، ترک کرده 
و خیال رفتن هم ندارد و کســانی که نماندند، مثل 
»لیلا«: »بار دومم اســت که اینجــا می آیم، 15 روز 
پیش آمدم اینجا، آن قــدر در زدم تا برایم باز کردند، 
دیگر خسته شده بودم، واقعا جایی نداشتم بمانم.« 
گوشــه چادر گُلدارش را باز کرده، موهای خرمایی 
رنگش پیدا می شود: »یک ســال پیش آمدم اینجا 
تا به عنوان خدمتکار کار کنــم و اعتیادم را هم ترک 
کنم، اما نماندم، حالا دوباره برگشــتم.« یک دختر 
و پسر دارد، الان دو هفته ای می شــود آنها را ندیده: 
»اینجا هر چه باشد از کارتن خوابی بهتر است.« این 
را می گوید و لبخند می زند، دندان های نصفه نیمه اش 
معلوم می شود. دست هایش را نشان می دهد؛ از آرنج 
به پایین جای بریدگی با چاقو یا تیغ اســت:  »این را 
می بینی مال سال های کارتن خوابیم است، 10 سال 
در پارک کنار خانه مان زندگی می کردم، وقتی مردی 
به من نزدیک می شد با تیغ خودم را می زدم تا خون 
بیاید و طرف فراری شــود.« از همان جای بریدگی 
روی صورتش هم هست: »همســرم اعتیاد داشت، 
شیشه و دوا می کشــید، خرید و فروش هم می کرد، 
مرا هم گرفتار کرد.« خانواده او را نمی خواهند، تنها 
سرپناهش اینجاست. درست مثل »سودابه« که حالا 
5، 6 سالی می شود دختر کلاس پنجمی اش را ندیده، 
از دزفول آمده:  »یک سال است اینجام، تا حالا چند بار 
کمپ رفتم اما هیچ کدام مثل این جا نبود.« می خواهد 
این جا بماند، نقطه مقابل »عاطفه« اســت. زن 26 
ساله ای که برای رفتن لحظه شماری می کند:  »این جا 
را دوســت ندارم، به اجبار همسر و پدرم آمدم، به من 
گفتند می رویم دکتر، اما سر از این جا در آوردیم، آن 
شب، سالگرد ازدواجم بود، چند نفری رویم ریختند 
و به زور مرا داخل این مرکز کردنــد، اولش ناراحت 
بودم، اما حالا نیســتم، ولی می خواهم زودتر بروم.« 
»عاطفه«، 14 سالش که بود، از سوی شوهر خاله اش، 
مورد تجاوز قرار گرفت، از همان روز هم از خانه فراری 
شد و شیشه را امتحان کرد: »اولین بار در بازداشتگاه 
شیشه مصرف کردم، بعدش هم تفننی شد، این اواخر 
تقریبا مصرف مداوم داشتم.« سومین باری است که 
برای ترک اعتیاد می آیــد:  » این جا با جاهای دیگر 

فرق دارد، بهتر است. همسرم تهدیدم کرده اگر این 
بار ترک نکنم، از من جدا می شود، من هم می خواهم 
واقعا ترک کنم.«انتظارشــان به سر می رسد، حوالی 
ظهر است که وزیر رفاه با تعدادی از همراهانش وارد 
می شود، زنان دورش حلقه می زنند، ربیعی روی یکی 
از کاناپه ها می نشیند و حرف های شان را می شنود. آنها 
از دردهای شان، از رنج اعتیادشان می گویند و او هم 
نکاتی یادداشت می کند.  او سری هم به خوابگاه می 
زند، بالای سر زنانی که در مرحله سم زدایی هستند، 

می رود، به درد دلشان گوش می دهد.
اعتیاد زنانه شده

بازدیدش از مرکز ترک اعتیاد بهبود گستران همگام 
که تمام می شود، به جمع خبرنگاران می آید و بر زنانه 
شدن اعتیاد تأکید می کند: »شیوع اعتیاد در میان 
زنان از چهار درصد به 10 درصد رســیده، همه اینها 
درحالی اســت که زنان در بحث اعتیاد شکننده تر از 
مردان هستند و آســیب پذیری بیشتری نسبت به 
آن دارند، زنان به دلیل خصوصیات فیزیکی و مسائل 
اجتماعی که وجود دارد، حتی پس از ترک اعتیاد، به 
سرعت به سمت آن بر می گردند.«  براساس اعلام وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعــی، درحال حاضر دو هزار و 
691 مرکز و تیم درمانی برای کاهش آسیب اعتیاد 
در بهزیستی، فعالیت می کنند که 602 هزار و 127 نفر 
را تحت پوشــش قرار داده اند، یعنی تمام این افراد به 
صورت داوطلبانه یا نیمه اجباری و بدون فشار انتظامی 
و قضائی به این مراکز مراجعه کرده اند، البته اینها تعداد 
کل معتادان نیستند، کســانی هم هستند که اصلا 
مراجعه نکرده اند یا تمایلی هم به این کار ندارند. ربیعی 
ادامه حرف هایش را می گیــرد و می گوید: »درحال 
حاضر یک هزار و 142 مرکز مانند همین مرکزی که از 
آن بازدید کردیم، وجود دارد، در کنار آن هم 93 مرکز 
و تیم درمان و کاهش آســیب مخصوص زنان داریم. 
آمارهای ما نشان می دهد که درحال حاضر 41 هزار و 
681 زن معتاد تحت پوشش هستند که نسبت تعداد 
زنان معتاد به این مراکز به مــردان حدود 10 درصد 
اســت، ما این عدد را می توانیم به کل جامعه تعمیم 
دهیم و اعلام کنیم که 10 درصد از معتادان کشــور، 
زن هستند.« براساس اعلام ربیعی در تهران هم 200 

مرکز بهبودی میان مدت وجود دارد. 
رایزنی برای ادامه تحصیل زنان بهبود یافته 

از اعتیاد
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه به اهمیت 
آموزش زنان بهبود یافته از اعتیاد اشاره کرد:  »برخی 
از این افراد، در سن های پایین درگیر اعتیاد شده اند، 
برخی از 11 سالگی و برخی از 14 سالگی. این افراد به 

خاطر اعتیاد از آموزش باز مانده اند، به همین خاطر 
در نظر داریم با وزیر آموزش و پرورش مذاکره کنیم 
تا این افراد بتوانند ادامه تحصیل داشته باشند، حتی 
آنهایی که از نظر مالی دچار مشکل هستند. باید در 
شورایعالی رفاه برای این موضوع چاره ای اندیشیده 

شود.«  
او به نقش خانواده برای ترک اعتیاد هم اشاره کرد:  
» این مراکز، مانند یک خانواده ثانویه برای معتادان 
است، این  درحالی است که مهم ترین راه ترک اعتیاد، 
حمایت خانــواده از معتادان اســت، آنها به جامعه 

درمانی نیاز دارند.«
 ربیعی با اشاره به مشکلات زنان این مراکز، گفت: 
» باید مراکزی راه اندازی شود که زنان بتوانند در طول 
روز به فعالیت های خود برســند و شب ها در همان 
محل اقامت داشته باشند، متاسفانه امکانات ما کم 
است، با این حال امیدواریم بتوانیم مراکزی به عنوان 
پانسیون برای این افراد در نظر بگیریم.« او، اشتغال 
این افراد را هم مورد توجه قــرار داد:  »ما باید به این 
افراد مهارت های حرفه ای را آموزش دهیم تا بتوانند 
وارد اجتماع شوند، به هرحال اعتیاد زنان، تأثیر مهمی 
بر روی آسیب ها دارد. برای حرفه آموزی این افراد هم 
به صندوق کارآفرینی تأکید کرده ام تا برای معتادان 
بهبودیافته ای که بتوانند حرفه ای بیاموزند، اعتبار و 

وام در نظر بگیرند.«
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در ادامه به علت 
گرایش زنان به اعتیاد اشاره کرد و گفت:  » یک خط 
اعتیاد زنان، احساس تنهایی در آنهاست، حسی که 
آنها را به ســمت یک دختر یا پسر معتاد می کشاند، 
بررسی های ما از این مرکز نشان می دهد که برخی 
از این افراد در مدرسه درگیر اعتیاد شده اند که نشان 
می دهد سیاســت های تربیتی باید جدی تر دنبال 
شود. خشونت خانگی، کودک آزادی و داشتن دوست 
پســر معتاد و ... در درگیری این افراد به اعتیاد تأثیر 
داشته است.« او در ادامه به برقراری 600 هزار تماس 
تلفنی با مراکز مشــاوره بهزیستی در سال 94 اشاره 
کرد: »بیشــترین تماس گیرنــدگان این خط های 
مشاوره 1480، زنان هستند، ما می خواهیم این عدد 

را در سال 95 به یک میلیون تماس برسانیم.« 
او درپاسخ به سوالی درباره ارایه گزارش آسیب ها به 
مقام معظم رهبری از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، گفت: » ما در این زمینه پیشــتاز بودیم و 
تمام برنامه هایی که تا به حال انجام دادیم، ارایه شده 
است. علاوه بر آن برنامه هایی را داریم که تا به حال آنها 
را دنبال کرده ایم مانند پوشش بیمه ای افراد معتاد که 
با وجود محدودیت بودجه تعدادی از این افراد را تحت 

پوشش بیمه ترک اعتیاد قرار داده ایم.«
وزیــر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در پاســخ به 
»شهروند« درباره حمایت از زنان معتاد در برنامه سند 
جامع حمایت از زنــان، هم گفت: »پیش نویس اول 
این سند نوشته شده، البته این سند تنها به آسیب ها 
نپرداخته اما بخشی از آن به همین موضوع اختصاص 
داده شده اســت.« او ادامه داد: »این کمپ، یکی از 
بدتریــن کمپ های ترک اعتیاد اســت، می گویند 
این روش ها درمــان ندارد، اما ایــن حرف خودش 
تشدید کننده اعتیاد است.« به گفته او برنامه وزارت 
تعاون این است که افراد بی خانمان را مورد حمایت 
قرار دهند و برای آنها ظرفیت فنی و حرفه ای ایجاد 
کند.   او در ادامه درباره حمایت از مادران درحال ترک 
هم توضیحاتی داد: » باید مهدکودک هایی را در کنار 
مراکز ترک اعتیاد ایجاد کنیم که مــادران درحال 
ترک اعتیاد بتوانند به فرزندان خود دسترسی داشته 

باشند.«

روي خط خبرمیز خبر

فرمانده ناجا اعلام کرد:

وجود 20 هزار معتاد پرخطر در تهران
ایسنا| 20 هزار معتاد پرخطر در تهران وجود دارد، 
اما امکانات برای بازتوانی و نگهداریشان کافی نیست. 
این خبری است که دیروز »حسین اشتری«، فرمانده 
ناجا اعلام کرده است. او در دیدار با استادان دانشگاه 
دفاع ملی درباره تشــکیل جلســاتی تحت عنوان 
بررسی آســیب های اجتماعی در محضر فرمانده 
معظم کل قوا با حضور مسئولان نظام در  سال گذشته 
گفت: »در این جلسات گزارشی از سوی مسئولان 
نظام درباره آسیب های اجتماعی ارایه شد که تدابیر و 
رهنمودهای معظم له چراغ راه مسئولان خواهد بود.« 
فرمانده ناجا با بیان این که پنج آسیب اجتماعی مانند 
اعتیاد، حاشیه نشینی و ... از موضوعات مورد تأکید 
معظم له بود که مســئولان نظام باید در جهت رفع 
آنها اهتمام جدی داشته باشند، گفت: »مقام  معظم 
رهبری همچنین تأکید کردنــد در این باره باید از 
ظرفیت های موجود در شورایعالی انقلاب فرهنگی و 
معاونت اجتماعی وزارت کشور بهره برد. پس از 6 ماه، 
در اردیبهشت ماه گزارشی از اقدامات صورت گرفته 
در بحث آســیب های اجتماعی از سوی مسئولان 
نظام ارایه شد که مقام معظم رهبری تأکید کردند که 
اقدامات صورت گرفته خوب است اما کافی نیست، 
بنابراین باید با روحیه جهادی و نیز برنامه ریزی این 

موضوعات دنبال شود.« 
فرمانده ناجــا در ادامــه گفت: وجــود حداقل 
یک میلیون و 500 هزار معتاد در کشور تاثیرات منفی 
به همراه دارد: »50 درصد سرقت های خُرد از سوی 
معتادان انجام می شود و بیش از 50 درصد زندانیان 

با این بلای خانمانسوز به نوعی در ارتباط هستند.« 
اشــتری از توزیع کننــدگان خُرد مــواد مخدر 
به عنوان مشکلی مهم نام برد: »روزانه تعداد زیادی 
توزیع کننده مواد در سطح کشور دستگیر می شوند، 
درحالی که ظرفیت زندان های ما محدود اســت. در 
تهران 20 هزار معتاد پرخطر وجود دارد درحالی که 
متاســفانه امکانات برای نگهــداری و بازتوانی آنها 
کافی نیست.«  او ادامه داد: »کمبود محل نگهداری 
معتادان متجاهر بارها اعلام شده است اما شهرداری 
و اســتانداری ها صرفا درصدد جمع آوری معتادان 
هســتند اما آنچه اولویت دارد، بازتوانــی این افراد 
است.« او در ادامه از برخورد با شبکه های مروج فساد 

در کشور هم خبر داد.

اعتراض سلطانی فر به دخالت های 
غیرقانونی در صنعت گردشگری

شهروند| مسعود ســلطانی فر، رئیس سازمان 
میراث فرهنگی و گردشگری با اعتراض به دخالت 
غیرقانونی برخی مجامع در صنعت گردشگری گفت: 
ســازمان میراث فرهنگی هیچ گونه نظارت مجامع 
امور صنفی در صنعت گردشگری را قانونی نمی داند 
و مداخله مجامع امور صنفی در تأسیسات مرتبط با 
صنعت گردشگری فاقد مجوزها و مبانی قانونی است.

او که در نشست تخصصی بررسی موانع و مشکلات 
صنعت هتلداری کشور ســخن می گفت، با اشاره 
به عزم ســازمان میراث فرهنگی برای ساماندهی 
وضع گردشگری اضافه کرد: تأسیسات گردشگری 
هیچ گونه ارتباطی با نظام صنفــی ندارند و ادعای 

مجامع امور صنفی در این رابطه قانونی نیست.
سلطانی فر موضوع هزینه ســفر را از دیگر موارد 
و چالش های صنعت گردشــگری کشور دانست و 
افزود: برای رفع این مشکل نیازمند هماهنگی بین 
هتل ها، ایرلاین ها، دفاتر خدمات مسافرتی و سایر 
دســت اندرکاران گردشگری هستیم که با تشکیل 
کانون ملی هماهنگی سفر و حضور نمایندگانی از 
همه  این بخش هــا، امیدواریم این هماهنگی ایجاد 

شود.
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